
Mata Łazienkowa Antybakteryjna TWBEST 40
x 100 cm Niebieska
Indeks: 869062 Producent: TWBEST Kod producenta: TW-000

Cena: 140.55 zł

Opis

TWBEST Mata do wanny, mata prysznicowa, mata
łazienkowa do wanny, nadająca się do prania w pralce,
bardzo długa wkładka łazienkowa z otworem odpływowym,
40 x 100 cm (niebieska)
Producent: TWBEST

Mata do wanny TWBEST to niezastąpiony dodatek do Twojej łazienki. Wyjątkowo długa wkładka łazienkowa o wymiarach
100 x 40 cm zapewnia maksymalny komfort podczas kąpieli. Antybakteryjne właściwości z 176 otworami odpływowymi
sprawiają, że woda krąży swobodnie, zapobiegając pleśni i bakteriom. Idealna do użytku domowego, hotelowego czy w
placówkach zdrowotnych. Mata prysznicowa TWBEST to perfekcyjne połączenie komfortu i bezpieczeństwa.

Ta mata do wanny wykonana jest z przyjaznego dla środowiska materiału PCW, bez BPA, ftalanów i lateksu. Zapewniając
bezpieczeństwo przed poślizgnięciem, dzięki komfortowym pęcherzykom powietrza, masującym zmęczone stopy. Jej
strukturalna powierzchnia dodaje elegancji każdej kabinie prysznicowej, nadając nowoczesny wygląd.

Mata do wanny TWBEST to nie tylko produkt - to zapewnienie maksymalnego komfortu i bezpieczeństwa podczas
codziennej pielęgnacji. Wybierz jakość i funkcjonalność, wybierz MATĘ DO WANNA TWBEST!

Mata jest bardzo długa i ma wymiary 100 x 40 cm. Wyprodukowano z przyjaznego dla środowiska materiału PCW
(jednak podczas otwierania i użytkowania pachnie tworzywem sztucznym), nie zawiera BPA, nietoksyczny, bez
ftalanów, lateksu.
Antybakteryjna z 176 otworami odpływowymi: ta mata do wanny ma małe otwory, dzięki czemu woda może krążyć i
zmniejszyć ilość wody powierzchniowej podczas kąpieli.
Hamuje bakterie i osady mydła, aby zapobiec przedostawaniu się mikroorganizmów i bakterii powodujących chorobę.
Nie zawierają lateksu i są nietoksyczne, zapobiegają powstawaniu pleśni i nieprzyjemnego zapachu oraz pleśni na
matach wanny. i usuń również resztki mydła, które mogą spowodować poślizgnięcie.
Idealnie nadaje się do sytuacji o dużym obciążeniu, takich jak domy, hotele, szpitale, urządzenia mieszkalne, studia
fitness, sauny, spa i wiele innych miejsc, jak również domy z seniorami z małymi dziećmi lub osobami, które potrzebują
najwyższych standardów bezpieczeństwa i jakości.
Perfekcyjny kształt i miękkie wzornictwo: nasza mata do wanny ma strukturalną powierzchnię zapewniającą
komfortowe bezpieczeństwo. Odpręż się z komfortem małych, wypukłych pęcherzyków powietrza, które delikatnie
masują zmęczone stopy. Ta mata prysznicowa jest przezroczysta i nadaje każdej kabinie prysznicowej nowoczesny
wygląd.



Wymiary 40 x 100 cm

Materiał PCW

Kolor Niebieski

Waga 0.82 kg

Antybakteryjna Tak

Do prania w pralce Tak

punkt znaku wypunktowania: Mata jest bardzo długa i ma wymiary 100 x 40 cm. Wyprodukowano z przyjaznego dla
środowiska materiału PCW (jednak podczas otwierania i użytkowania pachnie tworzywem sztucznym), nie zawiera
BPA, nietoksyczny, bez ftalanów, lateksu., Antybakteryjna z 176 otworami odpływowymi: ta mata do wanny ma małe
otwory, dzięki czemu woda może krążyć i zmniejszyć ilość wody powierzchniowej podczas kąpieli., Hamuje bakterie i
osady mydła, aby zapobiec przedostawaniu się mikroorganizmów i bakterii powodujących chorobę. Nie zawierają
lateksu i są nietoksyczne, zapobiegają powstawaniu pleśni i nieprzyjemnego zapachu oraz pleśni na matach wanny. i
usuń również resztki mydła, które mogą spowodować poślizgnięcie., Idealnie nadaje się do sytuacji o dużym
obciążeniu, takich jak domy, hotele, szpitale, urządzenia mieszkalne, studia fitness, sauny, spa i wiele innych miejsc,
jak również domy z seniorami z małymi dziećmi lub osobami, które potrzebują najwyższych standardów
bezpieczeństwa i jakości., Perfekcyjny kształt i miękkie wzornictwo: nasza mata do wanny ma strukturalną
powierzchnię zapewniającą komfortowe bezpieczeństwo. Odpręż się z komfortem małych, wypukłych pęcherzyków
powietrza, które delikatnie masują zmęczone stopy. Ta mata prysznicowa jest przezroczysta i nadaje każdej kabinie
prysznicowej nowoczesny wygląd.
Opis produktu: Mata jest bardzo długa i ma wymiary 100 x 40 cm. Wyprodukowano z przyjaznego dla środowiska
materiału PCW (ale po otwarciu i użyciu pachnie tworzywem sztucznym), nie zawiera BPA, nietoksyczny, bez ftalanów,
lateksu.
marka: TWBEST
kod unspsc: 52101500
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 761327789527, 0761327789527
rodzaj tkaniny: żel krzemionkowy
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 40*100
numer części: TW-000
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 0.82 kilograms
producent: TWBEST
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20853929031
numer modelu: TW-0
nazwa przedmiotu: TWBEST Mata do wanny, mata prysznicowa, mata łazienkowa do wanny, nadająca się do prania
w pralce, bardzo długa wkładka łazienkowa z otworem odpływowym, 40 x 100 cm (niebieska)
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T20:29:50.860Z
materiał: Winyl

Parametry

Zdjęcia
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